Olib borilgan tahlillar natijasiga ko'ra, o'rta asrlarda rivojlangan islom va kalom falsafasi, uning taraqqiy etishi va uning boshqa fanlarga ta'siri ko'plab xorijiy va milliy tadqiqotlar doirasida o'rganilgan.

Imom Abu Mansur Moturidiyning hayoti va ilmiy faoliyatiga oid dastlabki manbalar asosan «Abul Yusur Pazdaviy (493/1100)ning «Usul ud-Din», Abul Mu'in Nasafiyning «Tafsirat ul-Adilla» (Dalillarni yoritish), Ibn Fazlulloh Umariy (749/1348)ning «Masolik ul-Absor fi mamalik il-Amsor», Abdulqodir ibn Abul Vafo Qurashiy (775/1373)ning «Al-Javharat ul-Muziya fi tabaqotil hanafiya», Ibn Qutlubg'o (879/1474)ning «Tojut tarojim», Muhammad

Murtazo Zabidiy (1205/1791)ning «Ithofus sodatil muttaqin bi sharhi ihyo ulumid din» va Muhammad Abdulhay Laknaviy (1304/1887) ning «Al-Favoidul bahiya fi tarojimil hanafiya» [1;1] kabi asarlarida uchraydi. Bu asarlarning aksariyati arab va fors tillarida yozilgan bo'lib, yurtimiz va dunyo kutubxonalarining fondlarida bir qancha nusxalarda saqlanmoqda.

Imom Abu Mansur Moturidiyning falsafiy merosi bilan bog'liq masalalar xorijiy ilmiy tadqiqotlarda keng doirada o'rganilgan.